toàn bộ diện tích được quy hoạch với diện tích 75 ha, bao gồm các hạng mục 

chính như: San nền; xây dựng hệ thống giao thông nội bộ; hệ thống cấp, thoát 

nước; hệ thống thu gom và xử lý nước thải; hệ thống cấp điện; cây xanh. 

2. Tổng mức đầu tƣ dự án dự kiến: 360.000.000.000 đồng (Ba trăm 

sáu mươi tỷ đồng). Trong đó: 

- Sơ bộ chi phí xây dựng thực hiện dự án (m1): 285.000.000.000 đồng;  

- Chi phí giải phóng mặt bằng, hỗ trợ tái định cư sơ bộ (m2) sơ bộ: 

75.000.000.000 đồng. 

3. Tiến độ thực hiện dự án: 

- Giai đoạn 1: 50ha, đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật và thu hút nhà